

Cenová nabídka: Oplocení areálu Všeruby u Kdyně

ze dne : 4.4.2020

Adresa dodavatele:

Adresa odběratele:

Lukáš Knížek
Předence 71
332 09 Štěnovice
IČ: 06505601
DIČ: CZ 8011082046

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Koterovská 162
326 00 Plzeň

Objednací číslo	Název	Jednotková cena	Jednotka	Počet jednotek	Cena celkem
	Demontáž stávajícího oplocení	102,00	m	221,00	22 542,00
	Výkop a betonáž sloupků (C 15/20)	835,00	ks	74,00	61 790,00
	Montáž vzpěry	790,00	ks	20,00	15 800,00
	Montáž podhrabových desek	450,00	ks	74,00	33 300,00
	Natažení pletiva	180,00	m	213,00	38 340,00
	Srovnání pozemku, vytrhání pařezů	18 500,00	kpl	1,00	18 500,00
	Koneční terenní úpravy	16 300,00	kpl	1,00	16 300,00
	Doprava	24 000,00	kpl	1,00	24 000,00
	Dodávka, montáž vjezdové brány 8,5 m	67 500,00	kpl	1,00	67 500,00
	Sloupek zelený 2,5 m x 1,5 mm	295,00	ks	68,00	20 060,00
	Sloupek zelený 2,6 m x 2 mm	540,00	ks	6,00	3 240,00
	Vzpěra	185,00	ks	20,00	3 700,00
	Podhrabová deska 2950 x 300 mm	495,00	ks	74,00	36 630,00
	Držák podhrabové desky koncový	82,00	ks	10,00	820,00
	Držák podhrabové desky průběžný	145,00	ks	65,00	9 425,00
	Úchyt vzpěry k podhrabové desce	105,00	ks	20,00	2 100,00
	Pletivo zelené 160 cm	78,00	m	213,00	16 614,00
	Napínací drát	225,00	bal	12,00	2 700,00
	Příslušenství k montáži	5 800,00	kpl	1,00	5 800,00
	Doprava materiálů	11 000,00	kpl	1,00	11 000,00
Celkem bez DPH					410 161,00

Vystavil:

Podpis: